
令和４年６月２０日 

 保護者 様 

伊万里市立南波多郷学館 

校 長  大 島 和 子 

                                                       

１学期末保護者面談について（お知らせ） 

 

梅雨の候 保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。また、日

頃より、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、下記により保護者面談を実施します。ご多忙のこととは存じますが、よろしくお願

い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 対 象   １～９年生…全員 

※１～８年生…二者面談（保護者・担任） 

※９ 年 生…三者面談（生徒・保護者・担任） 

 

 

２ 期日及び地区 

 

 

 

※時間帯など詳細については、別途各担任より連絡があります。 

※面談日が、該当地区以外の日に設定されることがあります。その場合は、事前に

担任より相談があります。 

 

３ 場 所   ９ 年 生…多目的室 

１～８年生…各教室 

 

４ その他 

（１）体温が３７．０℃以上の方は参加をお控えください。 

（２）玄関で受付をお願いします。体温の測定と手指消毒へのご協力をお願いします。 

（３）校内では、必ず、マスクを着用してください。 

（４）感染症対策（物品の共用をさける）ため、上履きを持参してください。下足箱は、体育

館や児童生徒用下足箱の予備の部分をご利用ください。 

日 21(木) 22(金) 26(火) 27(水) 28(木) 29(金) 

地区 

古川 

笠椎 

小麦原 

府招上 

府招下 

原屋敷 

井手野 

高瀬 

大川原 

水留 

古里 

谷口 

重橋 

予備日 


